UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 002/PROGRAD, DE 03 DE MARÇO 2022.

Designa membros da Comissão de
de  Elaboração  do  Edital  do
Processo  de  Habilitação  para
Afastamento  Referente  à
Qualificação de Servidor Técnico-
Administrativo da PROGRAD

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI,  Prof. RODOLFO
JAKOV SARAIVA LÔBO, no uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria Nº
232, de 09 de outubro de 2020 e em conformidade ao disposto no Anexo II da Resolução nº
01/2014/Consup/UFCA,

RESOLVE:

Art.1º Designar  Edson Otoniel  da  Silva,  Gilmária  Henllen  Gondim Gomes  e  Vanya Maria
Soares  Cabral  como  membros  da  Comissão de  Elaboração  do  Edital  do  Processo  de
Habilitação para Afastamento referente à Qualificação de Servidor Técnico-Administrativo da
Pró-Reitoria de Graduação - UFCA.

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor a partir desta data.

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

__________________________________________

 JAKOV SARAIVA LÔBORODOLFO
Pró-reitor de Graduação

SIAPE: 1235276